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För läsåret 2024–2025 anvisades barn en förskoleplats utan separat 
anmälan. Vi fortsätter såhär också nästa läsår. Vårdnadshavaren får 
ett beslut om förskoleplatsen av servicekoordinatorn enligt var 
familjen bor. Målet är att besluten om förskoleplats för läsåret 2025–
2026 ska skickas ut i januari 2025. 
   
Vid anvisandet av plats inom förskoleundervisning beaktas barnets 
nuvarande plats för småbarnspedagogik, om förskoleundervisning 
ordnas i det nuvarande daghemmet, verksamhetsspråk och barnets 
hemadress. Om vårdnadshavaren vill ansöka om en annan 
förskoleplats, kan hen skicka en elektronisk ansökan i tjänsten 
eDaisy, som tidigare. Platsen beviljas om det finns plats i gruppen. 
 
Antalet barn i förskoleålder kontrolleras varje år och på basis av det 
bedöms behovet av förskolegrupper. Förskoleundervisningen ordnas 
i de kommunala daghemmen. En förskolegrupp inrättas om det finns 
minst 13 barn i gruppen, eller minst 7 barn i glesbygdsområden. 
 
Under det pågående läsåret 2024–2025 är antalet barn i 
förskoleundervisning 493. Totalt ordnar 17 daghem 
förskoleundervisning i 31 grupper, av vilka 15 verkar i daghem och 
16 i skolornas utrymmen. Under läsåret 2024–2025 deltar 
sammanlagt 20 barn i enlighet med vårdnadshavarnas val i annan 
verksamhet genom vilken målen för förskoleundervisningen uppnås i 
privata daghem. 
 
Enligt befolkningsuppgifterna för september 2024 finns det 484 barn 
i förskoleåldern läsåret 2025–2026, av vilka 474 barn som är födda 
2019 för närvarande deltar i småbarnspedagogik. 
  
Även läsåret 2025–2026 kommer förskoleundervisning att ordnas i 
17 daghem. Behovet av förskolegrupper verkar vara på nästan 
samma nivå som under det pågående läsåret, fastän den 
svenskspråkiga åldersgruppen tillfälligt kommer att vara lite mindre 
än de föregående åren. 
 
Alla kommande förskolegrupper hösten 2025 kommer inte att ha ett 
maximalt antal barn. Antalet barn har dock inte minskat så mycket 
att förskolegrupper kan slås samman. Minskningen av antalet barn 
beaktas i mån av möjlighet i antalet anställda. 
 
Om de nya serviceområdena godkänns i samband med 
servicenätsplanen kan även förskoleplatserna vid behov anvisas 
flexibelt på båda sidor om gränserna för skolornas nuvarande 



elevupptagningsområden, så att antalet barn i förskolegrupperna 
inte överskrider den eftersträvade klasstorleken för den kommande 
skolan.  
 
Kullo daghem har ingen svenskspråkig förskoleundervisning läsåret 
2024–2025.  Läsåret 2025–2026 finns det enligt befolkningsuppgifter 
sammanlagt åtta svenskspråkiga barn i förskoleålder i 
elevupptagningsområdena för Kullo skola och Hindhår skola. Barnen 
i Kulloområdet anvisas en svenskspråkig förskoleplats i 
förskolegruppen i Hindhår daghem, som finns i Hindhår skolas 
lokaler. 
 
Bilaga 
Daghem med förskoleundervisning läsåret 2025–2026 
 
Bildningsdirektör 
Nämnden för växande och lärande beslutar godkänna att 
förskoleundervisning läsåret 2025–2026 ordnas i de daghem som 
nämns i bilagan. 
 
 
   
 
 


